
Nº

FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUC. TECNOLOGIA E CULTURA

Ordinário

Data de Emissão:

Processo:

 464 NOTA DE EMPENHO

 18/12/2023

8110.2023/0001330-1

80.00 Fundação Paulistana de Educação Tecnologia e Cultura

80.10 Fundação Paulistana de Educação Tecnologia e Cultura FPETC

Avenida São João - 473 - 10a - Centro - São Paulo - SP - 01035000

(11) 3106-1258

07.039.800/0001-65

FPETCÓrgão:

Unidade:

Endereço:

Telefone:

CNPJ:

Identificação do Credor

Dados Bancários:

Endereço:

Credor: METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE MOVEIS LTDA

FRANCISCO ALVES - 237 -  - VILA ROMANA - São Paulo - SP - 50510400 CNPJ / CPF:

Telefone:

62.139.803/0001-89

(11) 3181-2655

Banco - 1 Agência - 297 -6

Identificação da Dotação

Programática:

Despesa:

Fonte de Recurso:

80.10.12.122.3024.2100

00.1.500.9001

-

-

-

-

-

Administração da Unidade

Equipamentos e Material Permanente

Recursos não vinculados de Impostos

Conta Corrente - 000.096.967-2

4.4.90.52.00

Identificação da Unidade

Tipo Créd. Orçam.: 1 - Suplementar

Sede - ATA RP 567/2023 - Aquisição de mobiliário para atender as demandas originárias do Gabinete no espaço físico da FPETCHistórico:

Outros Móveis em Geral-99

Mobiliário em Geral42SubElemento: -

Item:

Especificação da Despesa

-00.1.500.9001Fonte Rec. Exec.: Recursos não vinculados de Impostos

6 - Lei Federal 10.520/02 12 - PregãoModalidade de Licitação:Fundamentação Legal:

Dezoito Mil e Trinta e Oito Reais e Oitenta e Cinco CentavosValor: R$ 18.038,85 

Demonstrativo de Saldos na inclusão

Saldo Anterior da Dotação:

Saldo Anterior da Reserva:

Valor do Empenho:

Saldo Disponível da Dotação:

R$ 42.405,73 

R$ 18.038,85 

R$ 18.038,85 

R$ 24.366,88 

Operação Anterior

Reserva :  361/2023

R$ 0,00 Saldo Disponível da Reserva:

Contratação : 62/2023

Programação da Liquidação

Condições de Pagamento: 

Prazo(em dias) : 45 Inicio da Vigência : 

Mês Valor Mês Valor Mês Valor Mês Valor

Jan

Fev

Mar

Abr

Mai

Jun

Jul

Ago

Set

Out

Nov

Dez

Código Descrição
 83 30 dias corridos a contar da data do recebimento do objeto

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 18.038,85

Responsável pela Área Contábil

Incluído no Sistema por D857519
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